

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่บ้านนายสมทอง แอบแฝง สิ้นสุดบ้านนายวิโรจน์ ลือไธสง หมู่ที่ 1 ตำบลร่องพอง
ขนาดกว้าง 3.00-3.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 211 ตร.ม.

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง				-		-	-
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	211.00	343.64	72,508.04	1.3642	468.79	98,915.47
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	7.00	554.42	3,880.94	1.3642	756.34	5,294.38
	โพรมกันรอยต่อ	แผ่น	2.00	25.00	50.00	1.3642	34.11	68.21
	ยางแอสฟัลติก	ม.	17.88	1.83	32.72	1.3642	2.50	44.64
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	10.50	469.25	4,927.13	1.3642	640.15	6,721.58
	PVC 3/4"นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	1.00	67.76	67.76	1.3642	92.44	92.44
2	งานค่าแรงงาน				-		-	-
	รื้อคอนกรีตผิวทางเดิม	ตร.ม.	273.00	117.56	32,093.88	1.3642	160.38	43,782.47
	รื้อลูกรังรองชั้นพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	42.00	22.41	941.22	1.3642	30.57	1,284.01
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	17.88	24.12	431.27	1.3642	32.90	588.33
4	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง				-		-	-
					-		-	-
TOTAL								156,791.53
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							156,791.53
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							156,791.53

หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หอมตมลิทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมียไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิสูตร ชรากาหมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยคุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง